Noderegister marts 2020

Totur til Vejle (1)

Totur til Vejle (2)

Calle Schewens vals
Kostervalsen

Sgren Munks vals
Fgdselsdagsvals til Mona
Ane Louises Fynbo
Fynbo Madsbgl
Katrinevalsen

Hamborg sekstur

Polka sekstur

Brgndums hopsa
Hgnsehopsa

Sgren Lunds vals
Familievals Skeersommer
Familiehopsa

Mynsters vals

Svensk schottisch

Lene Mazurka
Donnableska
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Firkantet slgjfe
Wiggen
Lybaekkeren
Springforkert
Tyroler sveitrit
28— Sveitritaf OttoTrads
29 Sveitrit af Niels Kjelds
—30—Den-gamletrekant
31 Den gamle mand
32 Den toppede hgne
33 Syvtrit
34 Den lille Hamborger
35 Den store Hamborger
—36Jprgenstrippevals
37 Jgdetur fra Mors
38 Kontra otte
39 Kristiania vals
40 Polka fra Blaedinge
41 Morten Larsen
42 Sct. Bernhardts vals
43 Skjgrpinge firetur
44 Gramihu
45 Canada Polka
46 Viharingen gl
47 Top-karens polka
48 Gardebylaten
49 Kufsteiner Lied
50 Matrosdans
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51 N Jgrgensens ottemandsdans
51 Ottemandsdans N Jgrgensen

52 Finsk Vals
-53—Hambergersveitrit

54 Mazurka af JP Larsen
55 Svensk hambo

56 Scottish Skgjtelgberdans
57 Feder Mikkel

58 Sisken

60 @strupvalsen

Den evigglade kobbersmed

61 Den med spk i
62 Svensk maskerade
63 Spil spillemand, spil
64 Maries hopsa
65 Kraen Nygaards polka
66 Nu gar det godt igen
67 Familie sekstur
68 Den rgde lue
69 Den muntre kreds
70 Peters cykel
71 Brand-Pers vals
72 Du har sa kgnne gjne
73 Flejsborgvalsen
74 Skaeve Thorvald
75 Krzen Gaades firtur
76 Kontra fra Hobro
77 Hirtshalsvalsen
78 Snurrebukken
79— Mexikansk-vals
80 Thorning valsen
81 Pirrevals
82 Hambo pa logen
83 Firetur med sving
84 Finsk polka
-85 Vindelisken
86 Vindjaki
87 Ganglat fra Appelbo
88 Kontra med mglle
89 Den toppede hgne - Thy
—90—Seksturpa-rekke
91 Hopsa / Schottish
92 Tellings hopsa
93 Raaby mazurka
94 Ungkaals dans
95 Rask sgnderhoning
96 Se¢nderhoninger
97 Fannikedans

98 Sgnderhoning: At samles. .

99 Narvinden er os fgjelig
100 A vil dans med Mett Mari
101 Herremandens datter
102 Henrik Smith
103 To ting
104 Kezedevals
105 Sjijnmyra-valsen
106 Longsomma Gjarted
107 Trolleboschottis
108 Chinese breakdown
109 My little girl
110 Familievals
111 Dobbelt kvadrille
112 Svensk March
113 Cumberland-square-eight
114 Molbodrengens hopsa
115 Tretur med sving
116 Stadil polkla
117 Polka efter Tinus
117 Tinus Polka
118 Den runde sekstur
119 Peder Kallestrups vals
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137
138
139
140
140
141
142
143
144
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148
149
150
151
152
153

Faedrelandspolka
Hurra polka

Hamborg op og ned
Jgrgen Rasks polka
Laggstar polka
Ringridningspolka
Murer Per Christians vals
Rundtenom polka
Smedens polka
Wollesens polka
Smedepolka

Harzer kontra

Anna Mosters vals
Mglleturen
Stockholmsschottisch
Gamle bonde

Jes Sonnichsens stgk
Kakkelovnen

Og hvad er det for narreri
Sekstur Il

30 ars jubileeumsvals
Jubilzeumsvals

Lotte gik

Schottisch fra Suldrup
Russisk kontra
Pigernes forngjelse
Syvtur

Ravens vals

Sekstur fra Brandelev
Kraen Byrsteds rheinlaeender
Scottish fra Lyg
Berliner fra Vorbasse
Oldemors firetur

154 SmedensHambor\lestenom

155 Vesterbopelsk
156—0tte-mands-dans—Salling

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
180
181
182

Hornfiffen

En nem bette ting
Salty dog rag
Tangermunde quadrille
Korsfiretur

Mellem kagel og & vaeg
Totour af Frederiksen
Tretour af Frederiksen
Rundt firtour

Blan Olles hambo
Rabello-hambo

Ramsg polka
Himmelsengen
Varsoviane

Polka i d-dur
Jeemtgubben
Festpolka

Teilade polka

Totur fra Himmerland
Tretur fra Himmerland
Frykdalsdans
Skubkontra

Blaydon Races

Oh Susanna



183 Zigeuner polka
184 Engelsk Mallebrok
185 Rheinlaender polka
186 Klappdans

187 Min piges vals

188 Jubilzeumapolka
189 Rasmus Skjpwbiens polka
190 Flyvgal

191 Gladan

192 Sjampa dans

193 Gamle Else

194 Trekantet slgjfe
195 Sekstur fra Falster
196 Ottetur

197 Kontrasejre fra Hobro
198 Skotsk fra Randers
200 Gunnesbo polka
201 Ottemandsdans af Trads
202 Ottemandsdans af Wollesen
203 Fgl pa tveers

204 Bastu schottish
205 Lang menuet

206 Polka svej

207 Vesterhavsscottish
208 Sextur pa langs
209 Den gale totur
210 Hambo fra Boda
211 GavellsElla

212 Staevneschottisch
213 Ringkgbing svebsk
214 Familiedans

215 Kinda hambo

216 Efter otte

217 Pariser polka

218 Fandango

219 Nielsvals

220 Skuld gammel venskab
221 Smygvalsen

222 Bghmerdans

223 Skotten

224 Molbo sekstur

225 Gallopade
226—Bronningedans
227 Lanciers

228 Firtur pa langs

229 Gl. Buus sekstur
230 Edelweiss

231 Jydsk “Pollemeie”
232 Ejnars polka

232 Muddis meddesgvn
233 Hamburger Scottish
234 Pilehusdans

235 Pariserpolka fra Fyn
236 Sekstur fra Laesg
237 Knurrifas

238 Bette Met

239 Regnvejrspolka
240 Engelsk Firtur
241 Frejas-Firkant

242 Brudemarch 1
243 Brudemareh-2

244 Veirmglle Dands
247 Tre Mands Reel 1

248 Tre Mands Reel 2

249 Denlillevendelbe

250 AP’s ottemandsdans
250 Ottemandsdans (AP’s)
251 —EngelskfraStigtomta
252 Den gamle ottetur pa langs
253 Die Holzauktion

253 P3 loftet sidder nissen
254 Menuet fra Ullids

255 Skotsk fra Vestjylland
256 Den toppede hgne — Vends.
257 Varsovienne - Sverige
258 Kraen Skippers firetur
259 Menuet fra Randers
260 Menuet e. Niels Kragh
261 Fandango fra Thy

262 Kedelflikkerdans

263 Letkis Jenka

264 Sekstur fra Tarm

265 Grisen faldt og brak . .
266 March e. brdr. Bast

267 Hamborre-Skotsk

268 Niels Aardestrups hopsa
269 Pigernes aftensang

270 Kirsten og jeg

271 Jens Pingels Firetur

272 Rundt hopsa

273 Dalpojken

274 Mollevit fra Nordfyn



